
令和 5年 8月 
京都踏水会会員の皆様へ 

公益財団法人 京都踏水会 
京都踏水会水泳学園 

 
京都踏水会 3F 施設工事のお知らせ 

 
平素は、当会をご利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 
さて、当会施設補強の為、以下の通りで工事を実施いたします。つきましては、当会ご利
用の際にご迷惑をおかけし、ご不便な面があるかと思いますが、ご理解・ご協力のほどよろ
しくお願いいたします。安心・安全な施設として皆様の期待に応えられるよう努めて参りま
すので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
① 工事期間 

令和 5年 9月 1日～令和 6年 2月末日（予定） 
 

② 工事箇所 
3F トレーニング場 
 

③ 工事期間中の講習 
変更はございません。 
※一部、講習場所・施設内移動に関して変更する場合があります。 
 変更の都度ご案内いたします。 

以上 
 

ご不明な点またはご質問がございましたら、事務局までお問い合わせください。 


